
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

30,03.2017 № СЭД-059-08-01-09-440

О̂ внесении изменений в Регламент^ 
работы департамента образования 
и подведомственных муниципальных 
образовательных учреждений 
по предоставлению компенсации части 
родительской платы за присмотр и уход 
за ребенком в образовательных 
учреждениях, реализующих 
образовательную программу 
дошкольного образования, 
утвержденный приказом начальника 
департамента образования 
администрации города Перми 
от 15.O4.20l6 № СЭД-08-01-09-504

В соответствии с законом Пермского края от 28 декабря 2007 г. № 172-ПК 
«О наделении органов местного самоуправления Пермского края 
государственными полномочиями по выплате компенсации части родительской 
платы за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Регламент работы департамента образования 
и подведомственных муниципальных образовательных учреждений 
по предоставлению компенсации части родительской платы за присмотр и уход 
за ребенком в образовательных учреждениях, реализующих образовательную 
программу дошкольного образования, утвержденный приказом начальника 
департамента образования администрации города Перми от 15 апреля 2016 г. 
№ СЭД-08-01-09-504, следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4. слова «до 6 числа месяца» заменить словами «до 13 числа 
месяца»;

1.2. в пункте 3.3. слова «до 20 числа месяца» заменить словами «до 25 числа 
месяца».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 апреля 2017 г.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 

финансами Желтову О.Ю.

Л.В.Серикова


